СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 15.05.2014 № 33 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Леуши»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Леуши  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 15.05.2014 № 33 «О  дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Леуши» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Совета депутатов сельского поселения Леуши пункт 1.2 глава 1 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный дорожный фонд сельского поселения Леуши (далее – дорожный фонд) – часть средств бюджета, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного назначения сельского поселения Леуши (далее – поселение), а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов поселения.»
1.2.   Пункт 3.2  глава 2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

3.2.1. подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши, учитываемых при формировании дорожного фонда;

3.2.2. может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши, учитываемых при формировании дорожного фонда.»
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                                    И.Г.Зуев
Глава сельского поселения Леуши                                                                В.К. Зольколин
с. Леуши
«29» декабря 2016 года

№  63